
МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                               від 24.10.2024р.                  Київ                        № 155 

Про внесення зміни до Переліку 
відомостей, що становлять службову інформацію  
у Міністерстві цифрової трансформації України 

Відповідно до статей 6, 9 Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять службову інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 19 жовтня 2016 року № 736, Інструкції про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію, в Міністерстві цифрової 
трансформації України, затвердженої наказом Міністерства цифрової 
трансформації України від 17 березня 2023 року № 28,  

наказую: 

1.Доповнити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію у 
Міністерстві цифрової трансформації України, затверджений наказом 
Міністерства цифрової трансформації України від 06 березня 2020 року № 53 
(у редакції наказу Міністерства цифрової трансформації України від  
31 грудня 2020 року № 222), після пункту 8 пунктом 9 такого змісту: 

«9. Службова інформація щодо державної санкційної політики з 
питань, що належать до компетенції Мінцифри: 

9.1. відомості про вид (види) санкцій, строк їх застосування;  

9.2.	 відомості, що ідентифікують суб’єкта (суб’єктів), до якого (яких) 
пропонується застосувати санкції;  

9.3. відомості, які свідчать про терористичну діяльність особи та 
перебування юридичної особи під контролем іноземної юридичної особи чи 
фізичної особи – нерезидента, у частині викладення дій і фактів, що 
підтверджують наявність підстав для застосування санкцій.». 

У зв’язку з цим пункт 9 вважати пунктом 10.  



 2

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Міністерства цифрової трансформації України Турчака І. М.  

Перший заступник Міністра                                                   Олексій ВИСКУБ


